
750MC Classement sur le meilleur temps

Qualifying PISTE SECHE / DRY TRACK
Pos No Cat #Cat Pilote(s) Nat Voiture N.T. M.T. Tour Ecart Vitesse

1 74 A/750 PRICE/CLUTTON GB/GB Porsche 997 9 2:42.791 4 154,888

2 16 A/750 MARSTON/EVANS GB/GB BMW E46 M3 8 2:47.310 6 0:04.519 150,705

3 661 A/750 MEREDITH Rob GB BMW E46 M3 10 2:51.001 8 0:08.210 147,452

4 25 A/750 CLARKE Russell GB BMW E46 M3 9 2:51.272 5 0:08.481 147,218

5 95 A/750 BAYLIE/SCHLEWITZ GB/GB BMW E46 M3 10 2:51.582 5 0:08.791 146,952

6 610 A/750 FORBES Bill BMW E36 M3 8 2:51.718 4 0:08.927 146,836

7 78 A/750 DENGATE/LOVETT GB/GB BMW E46 M3 10 2:51.762 6 0:08.971 146,798

8 40 A/750 READSHAW/TAYLOR GB/GB BMW E46 M3 9 2:51.827 4 0:09.036 146,743

9 83 B/750 SALMON/STARKEY/MAXTED GB/GB BMW E36 M3 10 2:51.875 3 0:09.084 146,702

10 116 B/750 HALSE/OSMAN GB/GB BMW E36 M3 9 2:52.386 9 0:09.595 146,267

11 125 A/750 BALL Darren GB BMW E92 M3 9 2:52.388 5 0:09.597 146,265

12 643 B/750 CHEETHAM Steve GB Porsche Boxster S 10 2:52.757 6 0:09.966 145,953

13 123 B/750 CLARK Simon GB Porsche Cayman 10 2:52.781 8 0:09.990 145,933

14 98 A/750 CUNNIFFE/JONES/ROGERS GB/GB/GB Seat Supercopa 9 2:52.941 3 0:10.150 145,798

15 13 B/750 FAIZEY Matt GB Porsche 968 11 2:53.716 10 0:10.925 145,147

16 177 B/750 MOLLISON/DRINKWATER GB/GB Porsche Boxster S 10 2:54.127 6 0:11.336 144,805

17 50 A/750 MCBRIDE Julian GB BMW E46 M3 8 2:54.141 7 0:11.350 144,793

18 79 B/750 IVENS/HOEY GB/GB VW Scirocco R 9 2:54.290 5 0:11.499 144,669

19 84 B/750 BIDGWAY/CHAPMAN GB/GB Toyota MR2 Turbo 9 2:56.056 9 0:13.265 143,218

20 23 A/750 GAULD/GAULD GB/GB Porsche Cayman 9 2:56.136 9 0:13.345 143,153

21 5 B/750 ROBERTS/ROBERTS GB/GB Rover Tomcat 9 2:56.799 4 0:14.008 142,616

22 70 C/750 HEWSON/NOSSITER GB/GB BMW E36 328i 10 2:59.406 7 0:16.615 140,544

23 22 C/750 CRILLY Liam GB Mazda RX8 9 2:59.732 5 0:16.941 140,289

24 615 B/750 GILLESPIE Colin GB BMW 130i 9 3:00.631 7 0:17.840 139,591

25 73 B/750 PARSONS/RYDER/RYDER GB/GB VW Golf GTI 9 3:00.927 2 0:18.136 139,362

26 27 C/750 MUNRO John GB Mazda MX5 9 3:01.013 4 0:18.222 139,296

27 148 B/750 CHRISTIE/GAY GB/GB BMW E36 M3 9 3:01.280 6 0:18.489 139,091

28 72 C/750 MCMURCHIE/DOUGILL GB/GB Mazda MX5 9 3:02.850 5 0:20.059 137,897

29 93 C/750 GOURIET/SHEARD GB/GB Mazda MX5 9 3:03.183 9 0:20.392 137,646

30 52 C/750 NEWNAM/LIVESLEY GB/GB Mazda MX5 9 3:04.774 3 0:21.983 136,461

31 688 C/750 KELLY Graham GB BMW E46 325i 9 3:06.827 3 0:24.036 134,961

32 86 C/750 OSMAN/OSMAN GB/GB BMW E30 320is 9 3:07.815 4 0:25.024 134,251

33 601 C/750 GROVE/TURNER GB/GB BMW E36 328i 4 3:09.738 4 0:26.947 132,891

34 14 C/750 LLOYD-JONES/LINDSAY GB/GB Honda Civic Type-R 9 3:13.765 9 0:30.974 130,129

35 90 C/750 CRUTTENDEN/BROADBENT GB/GB MG ZS 160 8 3:15.531 5 0:32.740 128,953

36 71 C/750 DOWNIE David GB BMW E46 325Ti 10 3:16.623 9 0:33.832 128,237

37 68 C/750 KEARNEY/LOVETT IRL/GB Ford Fiesta ST 7 3:17.843 3 0:35.052 127,447

38 76 C/750 DOWNIE Michael GB BMW E36 Compact 9 3:21.313 5 0:38.522 125,250

Spa-Francorchamps - Longeur du Circuit : 7,004 km

Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation et d'appel soit 30 minutes après leur affichage officiel.

En cas de problème lors de vérifications techniques, d'incidents sportifs ou de réclamation, les résultats seront suspendus jusqu'à la fin des investigations.

Results are provisional until the end of protest and appeal time. The limit is 30 minutes after publishing the official notice.

In case of problem during technical scrutineering, sporting incident or protest, results will be suspended until the end of investigations.
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the course:DELVENNE Bernard

                        Date et Heure Affichage Chronomètreur / Timekeeper :RIS Timing



 750MC Classement sur le nombre de tours

Race 1 PISTE SECHE / DRY TRACK
Pos No Cat Pilote(s) Nat Voiture Temps T. Ecart 1er M.T. T. Vitesse

1 74 A/750 PRICE/MCLEOD GB/GB Porsche 997 1:40:46.434 31 2:45.605  16 152,256

2 61 A/750 MEREDITH Rob GB BMW E46 M3 1:42:38.291 31 1:51.857 2:51.535  21 146,993

3 95 A/750 BAYLIE/SCHLEWITZ GB/GB BMW E46 M3 1:42:43.652 31 1:57.218 2:49.141  31 149,073

4 50 A/750 MCBRIDE Julian GB BMW E46 M3 1:40:15.823 30 2 2:51.007  19 147,447

5 610 A/750 FORBES Bill GB BMW E36 M3 1:41:18.622 30 1:02.799 2:54.062  30 144,859

6 16 A/750 MARSTON/EVANS GB/GB BMW E46 M3 1:41:54.814 30 1:38.991 2:48.648  23 149,509

7 40 A/750 READSHAW/TAYLOR GB/GB BMW E46 M3 1:42:09.530 30 1:53.707 2:50.035  30 148,289

8 78 A/750 DENGATE/LOVETT GB/GB BMW E46 M3 1:43:07.878 30 2:52.055 2:50.458  19 147,921

9 23 A/750 GAULD/GAULD GB/GB Porsche Cayman 1:40:52.426 25 7 2:52.293  25 146,346

10 25 A/750 CLARKE Russell GB BMW E46 M3 1:22:29.921 24 8 2:52.588  20 146,096

11 125 A/750 BALL Darren GB BMW E92 M3 1:19:16.873 23 9 2:51.675  19 146,873

12 98 A/750 CUNNIFFE/JONES/ROGERS GB/GB/GB Seat Supercopa 0:20:27.125 6 26 2:55.049  3 144,042

74 A/750 PRICE/MCLEOD GB/GB Porsche 997 16 2:45.605  16 152,256

1 116 B/750 HALSE/OSMAN GB/GB BMW E36 M3 1:42:33.971 31 2:51.706  30 146,846

2 13 B/750 FAIZEY Matt GB Porsche 968 1:42:52.250 31 0:18.279 2:53.294  19 145,501

3 123 B/750 CLARK Simon GB Porsche Cayman 1:42:55.489 31 0:21.518 2:52.318  16 146,325

4 83 B/750 SALMON/STARKEY/MAXTED GB/GB BMW E36 M3 1:40:42.049 30 2 2:53.898  3 144,995

5 177 B/750 MOLLISON/DRINKWATER GB/GB Porsche Boxster S 1:42:06.535 30 1:24.486 2:52.179  22 146,443

6 615 B/750 GILLESPIE Colin GB BMW 130i 1:42:23.907 30 1:41.858 2:56.631  5 142,752

7 148 B/750 CHRISTIE/GAY GB/GB BMW E36 M3 1:41:14.732 28 4 3:03.507  25 137,403

8 73 B/750 PARSONS/RYDER/RYDER GB/GB VW Golf GTI 1:41:56.903 27 5 2:56.185  5 143,113

9 84 B/750 BIDGWAY/CHAPMAN GB/GB Toyota MR2 Turbo 0:33:51.466 10 22 2:55.270  5 143,860

10 643 B/750 CHEETHAM Steve GB Porsche Boxster S 0:25:01.131 8 24 2:53.169  7 145,606

11 79 B/750 IVENS/HOEY GB/GB VW Scirocco R 0:20:52.654 7 25 2:53.491  5 145,335

116 B/750 HALSE/OSMAN GB/GB BMW E36 M3 30 2:51.706  30 146,846

1 72 C/750 MCMURCHIE/DOUGILL GB/GB Mazda MX5 1:43:10.125 30 3:04.470  20 136,686

2 22 C/750 CRILLY Liam GB Mazda RX8 1:40:14.424 29 3 3:01.028  6 139,285

3 52 C/750 NEWNAM/LIVESLEY GB/GB Mazda MX5 1:40:40.200 29 0:25.776 3:04.160  7 136,916

4 70 C/750 HEWSON/NOSSITER GB/GB BMW E36 328i 1:41:07.393 29 0:52.969 2:58.726  24 141,079

5 27 C/750 MUNRO John GB Mazda MX5 1:41:16.640 29 1:02.216 3:01.269  17 139,099

6 601 C/750 GROVE/TURNER GB/GB BMW E36 328i 1:42:29.214 29 2:14.790 2:59.957  29 140,113

7 93 C/750 GOURIET/SHEARD GB/GB Mazda MX5 1:42:40.877 29 2:26.453 3:03.691  17 137,265

8 14 C/750 LLOYD-JONES/LINDSAY GB/GB Honda Civic Type-R 1:42:54.309 29 2:39.885 3:03.824  22 137,166

9 86 C/750 OSMAN/OSMAN GB/GB BMW E30 320is 1:40:56.655 28 4 3:01.581  28 138,860

10 90 C/750 CRUTTENDEN/BROADBENT GB/GB MG ZS 160 1:42:00.851 28 1:04.196 3:09.746  27 132,885

11 68 C/750 KEARNEY/LOVETT IRL/GB Ford Fiesta ST 1:42:38.352 28 1:41.697 3:08.300  28 133,905

12 488 C/750 WILLETS/BESSEL Mazda MX5 1:42:40.697 28 1:44.042 3:03.914  15 137,099

13 71 C/750 DOWNIE David GB BMW E46 325Ti 1:43:02.765 27 5 3:14.588  26 129,578

14 76 C/750 DOWNIE Michael GB BMW E36 Compact 1:41:19.301 26 6 3:21.780  3 124,960

15 688 C/750 KELLY Graham GB BMW E46 325i 0:59:44.661 16 16 3:04.573  6 136,609

70 C/750 HEWSON/NOSSITER GB/GB BMW E36 328i 24 2:58.726  24 141,079

5 B/750 ROBERTS/ROBERTS GB/GB Rover Tomcat

60 C/750 WILLETTS/BESSELL GB/GB Mazda MX5

Spa-Francorchamps - Longeur du Circuit : 7,004 km

Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation et d'appel soit 30 minutes après leur affichage officiel.

En cas de problème lors de vérifications techniques, d'incidents sportifs ou de réclamation, les résultats seront suspendus jusqu'à la fin des investigations.

Results are provisional until the end of protest and appeal time. The limit is 30 minutes after publishing the official notice.

In case of problem during technical scrutineering, sporting incident or protest, results will be suspended until the end of investigations.

Races Information Services - http://www.ris-timing.be - E-Mail : michael@ris-timing.be Imprimé à 18:11, 06/07/2018/C1
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Directeur de course / Clerk of the course :Clerk of 

the course:DELVENNE Bernard

                        Date et Heure Affichage Chronomètreur / Timekeeper :RIS Timing



750MC Classement sur le nombre de tours

Race 1 PISTE SECHE / DRY TRACK
Pos No Cat #Cat Pilote(s) Nat Voiture Temps T. Ecart 1er M.T. T. Vitesse

1 74 A/750 1 PRICE/MCLEOD GB/GB Porsche 997 1:40:46.434 31 2:45.605  16 152,256

2 116 B/750 1 HALSE/OSMAN GB/GB BMW E36 M3 1:42:33.971 31 1:47.537 2:51.706  30 146,846

3 61 A/750 2 MEREDITH Rob GB BMW E46 M3 1:42:38.291 31 1:51.857 2:51.535  21 146,993

4 95 A/750 3 BAYLIE/SCHLEWITZ GB/GB BMW E46 M3 1:42:43.652 31 1:57.218 2:49.141  31 149,073

5 13 B/750 2 FAIZEY Matt GB Porsche 968 1:42:52.250 31 2:05.816 2:53.294  19 145,501

6 123 B/750 3 CLARK Simon GB Porsche Cayman 1:42:55.489 31 2:09.055 2:52.318  16 146,325

7 50 A/750 4 MCBRIDE Julian GB BMW E46 M3 1:40:15.823 30  2 T 2:51.007  19 147,447

8 83 B/750 4 SALMON/STARKEY/MAXTED GB/GB BMW E36 M3 1:40:42.049 30 0:26.226 2:53.898  3 144,995

9 610 A/750 5 FORBES Bill GB BMW E36 M3 1:41:18.622 30 1:02.799 2:54.062  30 144,859

10 16 A/750 6 MARSTON/EVANS GB/GB BMW E46 M3 1:41:54.814 30 1:38.991 2:48.648  23 149,509

11 177 B/750 5 MOLLISON/DRINKWATER GB/GB Porsche Boxster S 1:42:06.535 30 1:50.712 2:52.179  22 146,443

12 40 A/750 7 READSHAW/TAYLOR GB/GB BMW E46 M3 1:42:09.530 30 1:53.707 2:50.035  30 148,289

13 615 B/750 6 GILLESPIE Colin GB BMW 130i 1:42:23.907 30 2:08.084 2:56.631  5 142,752

14 78 A/750 8 DENGATE/LOVETT GB/GB BMW E46 M3 1:43:07.878 30 2:52.055 2:50.458  19 147,921

15 72 C/750 1 MCMURCHIE/DOUGILL GB/GB Mazda MX5 1:43:10.125 30 2:54.302 3:04.470  20 136,686

16 22 C/750 2 CRILLY Liam GB Mazda RX8 1:40:14.424 29  3 T 3:01.028  6 139,285

17 52 C/750 3 NEWNAM/LIVESLEY GB/GB Mazda MX5 1:40:40.200 29 0:25.776 3:04.160  7 136,916

18 70 C/750 4 HEWSON/NOSSITER GB/GB BMW E36 328i 1:41:07.393 29 0:52.969 2:58.726  24 141,079

19 27 C/750 5 MUNRO John GB Mazda MX5 1:41:16.640 29 1:02.216 3:01.269  17 139,099

20 601 C/750 6 GROVE/TURNER GB/GB BMW E36 328i 1:42:29.214 29 2:14.790 2:59.957  29 140,113

21 93 C/750 7 GOURIET/SHEARD GB/GB Mazda MX5 1:42:40.877 29 2:26.453 3:03.691  17 137,265

22 14 C/750 8 LLOYD-JONES/LINDSAY GB/GB Honda Civic Type-R 1:42:54.309 29 2:39.885 3:03.824  22 137,166

23 86 C/750 9 OSMAN/OSMAN GB/GB BMW E30 320is 1:40:56.655 28  4 T 3:01.581  28 138,860

24 148 B/750 7 CHRISTIE/GAY GB/GB BMW E36 M3 1:41:14.732 28 0:18.077 3:03.507  25 137,403

25 90 C/750 10 CRUTTENDEN/BROADBENT GB/GB MG ZS 160 1:42:00.851 28 1:04.196 3:09.746  27 132,885

26 68 C/750 11 KEARNEY/LOVETT IRL/GB Ford Fiesta ST 1:42:38.352 28 1:41.697 3:08.300  28 133,905

27 488 C/750 12 WILLETS/BESSEL Mazda MX5 1:42:40.697 28 1:44.042 3:03.914  15 137,099

28 73 B/750 8 PARSONS/RYDER/RYDER GB/GB VW Golf GTI 1:41:56.903 27  5 T 2:56.185  5 143,113

29 71 C/750 13 DOWNIE David GB BMW E46 325Ti 1:43:02.765 27 1:05.862 3:14.588  26 129,578

30 76 C/750 14 DOWNIE Michael GB BMW E36 Compact 1:41:19.301 26  6 T 3:21.780  3 124,960

31 23 A/750 9 GAULD/GAULD GB/GB Porsche Cayman 1:40:52.426 25  7 T 2:52.293  25 146,346

32 25 A/750 10 CLARKE Russell GB BMW E46 M3 1:22:29.921 24  8 T 2:52.588  20 146,096

33 125 A/750 11 BALL Darren GB BMW E92 M3 1:19:16.873 23  9 T 2:51.675  19 146,873

34 688 C/750 15 KELLY Graham GB BMW E46 325i 0:59:44.661 16  16 T 3:04.573  6 136,609

35 84 B/750 9 BIDGWAY/CHAPMAN GB/GB Toyota MR2 Turbo 0:33:51.466 10  22 T 2:55.270  5 143,860

36 643 B/750 10 CHEETHAM Steve GB Porsche Boxster S 0:25:01.131 8  24 T 2:53.169  7 145,606

37 79 B/750 11 IVENS/HOEY GB/GB VW Scirocco R 0:20:52.654 7  25 T 2:53.491  5 145,335

38 98 A/750 12 CUNNIFFE/JONES/ROGERS GB/GB/GB Seat Supercopa 0:20:27.125 6  26 T 2:55.049  3 144,042

74 A/750 PRICE/MCLEOD GB/GB Porsche 997 16 2:45.605  16 152,256

5 B/750 ROBERTS/ROBERTS GB/GB Rover Tomcat

60 C/750 WILLETTS/BESSELL GB/GB Mazda MX5

1 Spa-Francorchamps - Longeur du Circuit : 7,004 km

Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation et d'appel soit 30 minutes après leur affichage officiel.

En cas de problème lors de vérifications techniques, d'incidents sportifs ou de réclamation, les résultats seront suspendus jusqu'à la fin des investigations.

Results are provisional until the end of protest and appeal time. The limit is 30 minutes after publishing the official notice.

In case of problem during technical scrutineering, sporting incident or protest, results will be suspended until the end of investigations.

Races Information Services - http://www.ris-timing.be - E-Mail : michael@ris-timing.be Imprimé à 18:13, 06/07/2018/C1
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Directeur de course / Clerk of the course :Clerk of 

the course:DELVENNE Bernard

                        Date et Heure Affichage Chronomètreur / Timekeeper :RIS Timing



BGDC 750MC Classement sur le nombre de tours

Race 2 PISTE SECHE / DRY TRACK
Pos No Cat Pilote(s) Nat Voiture Temps T. Ecart 1er M.T. T. Vitesse

43 X/D4 BONJEAN/BLANCHEMAIN FRA/FRA Ford Mustang TA2 8 2:41.052  8 156,561

1 74 A/750 PRICE/MCLEOD GB/GB Porsche 997 1:43:03.981 33 2:45.605  16 152,256

2 40 A/750 READSHAW/TAYLOR GB/GB BMW E46 M3 1:41:23.708 32 1 2:47.762  5 150,299

3 50 A/750 MCBRIDE Julian GB BMW E46 M3 1:41:24.707 32 0:00.999 2:51.007  19 147,447

4 95 A/750 BAYLIE/SCHLEWITZ GB/GB BMW E46 M3 1:43:08.702 32 1:44.994 2:49.031  8 149,170

5 610 A/750 FORBES Bill GB BMW E36 M3 1:43:29.511 32 2:05.803 2:50.479  19 147,903

6 23 A/750 GAULD/GAULD GB/GB Porsche Cayman 1:41:24.343 31 2 2:52.293  25 146,346

7 78 A/750 DENGATE/LOVETT GB/GB BMW E46 M3 1:43:10.818 31 1:46.475 2:50.458  19 147,921

8 61 A/750 MEREDITH Rob GB BMW E46 M3 1:16:12.818 24 9 2:51.535  21 146,993

9 125 A/750 BALL Darren GB BMW E92 M3 0:57:37.359 12 21 2:51.675  19 146,873

10 98 A/750 CUNNIFFE/JONES/ROGERS GB/GB/GB Seat Supercopa 0:38:17.135 10 23 2:55.049  3 144,042

11 16 A/750 MARSTON/EVANS GB/GB BMW E46 M3 0:24:33.576 8 25 2:48.648  23 149,509

12 25 A/750 CLARKE Russell GB BMW E46 M3 0:12:46.988 4 29 2:52.588  20 146,096

74 A/750 PRICE/MCLEOD GB/GB Porsche 997 16 2:45.605  16 152,256

1 116 B/750 HALSE/OSMAN GB/GB BMW E36 M3 1:42:51.966 32 2:51.706  30 146,846

2 643 B/750 CHEETHAM Steve GB Porsche Boxster S 1:43:01.717 32 0:09.751 2:53.089  8 145,673

3 84 B/750 BIDGWAY/CHAPMAN GB/GB Toyota MR2 Turbo 1:41:46.292 31 2 2:51.504  13 147,019

4 13 B/750 FAIZEY Matt GB Porsche 968 1:43:32.199 31 1:45.907 2:53.294  19 145,501

5 615 B/750 GILLESPIE Colin GB BMW 130i 1:43:44.048 31 1:57.756 2:56.631  5 142,752

6 73 B/750 PARSONS/RYDER/RYDER GB/GB VW Golf GTI 1:41:11.583 29 4 2:56.185  5 143,113

7 148 B/750 CHRISTIE/GAY GB/GB BMW E36 M3 1:40:57.599 28 5 3:01.051  20 139,267

8 83 B/750 SALMON/STARKEY/MAXTED GB/GB BMW E36 M3 1:43:31.895 28 2:34.296 2:53.898  3 144,995

9 123 B/750 CLARK Simon GB Porsche Cayman 0:58:34.437 17 16 2:52.318  16 146,325

10 177 B/750 MOLLISON/DRINKWATER GB/GB Porsche Boxster S 0:06:03.771 2 31 2:52.179  22 146,443

84 B/750 BIDGWAY/CHAPMAN GB/GB Toyota MR2 Turbo 13 2:51.504  13 147,019

1 70 C/750 HEWSON/NOSSITER GB/GB BMW E36 328i 1:43:35.744 31 2:58.160  6 141,527

2 601 C/750 GROVE/TURNER GB/GB BMW E36 328i 1:43:54.313 31 0:18.569 2:58.802  8 141,019

3 27 C/750 MUNRO John GB Mazda MX5 1:41:06.278 30 3 3:01.269  17 139,099

4 14 C/750 LLOYD-JONES/LINDSAY GB/GB Honda Civic Type-R 1:42:20.089 30 1:13.811 3:03.824  22 137,166

5 72 C/750 MCMURCHIE/DOUGILL GB/GB Mazda MX5 1:43:59.176 30 2:52.898 3:04.470  20 136,686

6 68 C/750 KEARNEY/LOVETT IRL/GB Ford Fiesta ST 1:41:26.869 29 4 3:07.648  22 134,371

7 93 C/750 GOURIET/SHEARD GB/GB Mazda MX5 1:41:35.666 29 0:08.797 3:03.691  17 137,265

8 71 C/750 DOWNIE David GB BMW E46 325Ti 1:42:08.397 28 5 3:14.588  26 129,578

9 76 C/750 DOWNIE Michael GB BMW E36 Compact 1:44:00.711 28 1:52.314 3:19.914  4 126,126

10 86 C/750 OSMAN/OSMAN GB/GB BMW E30 320is 1:41:03.302 27 6 3:01.581  28 138,860

11 52 C/750 NEWNAM/LIVESLEY GB/GB Mazda MX5 1:41:29.304 27 0:26.002 3:03.811  3 137,176

12 22 C/750 CRILLY Liam GB Mazda RX8 1:25:40.279 24 9 3:00.764  5 139,488

13 90 C/750 CRUTTENDEN/BROADBENT GB/GB MG ZS 160 1:11:20.673 18 15 3:09.092  7 133,345

70 C/750 HEWSON/NOSSITER GB/GB BMW E36 328i 6 2:58.160  6 141,527

5 B/750 ROBERTS/ROBERTS GB/GB Rover Tomcat

28 B/D1 CHARLIER/SIMON BEL/BEL Clio III

31 B/D1 DECLERCK Nicolas BEL VW Golf III

60 C/750 WILLETTS/BESSELL GB/GB Mazda MX5

79 B/750 IVENS/HOEY GB/GB VW Scirocco R

99 4/D1 COMBER/GANNON/SIMMONS UK/UK Honda Civic 2,0T

188 F/D2 HEINEN/HAYOT BEL/BEL Peugeot RCZ

488 C/750 WILLETS/BESSEL Mazda MX5

688 C/750 KELLY Graham GB BMW E46 325i

777 B/D1 MENAGE/KATSERS BEL/BEL Opel Astra G coupé (2001)

Spa-Francorchamps - Longeur du Circuit : 7,004 km

Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation et d'appel soit 30 minutes après leur affichage officiel.

En cas de problème lors de vérifications techniques, d'incidents sportifs ou de réclamation, les résultats seront suspendus jusqu'à la fin des investigations.

Results are provisional until the end of protest and appeal time. The limit is 30 minutes after publishing the official notice.

In case of problem during technical scrutineering, sporting incident or protest, results will be suspended until the end of investigations.

Races Information Services - http://www.ris-timing.be - E-Mail : michael@ris-timing.be Imprimé à 00:47, 08/07/2018/C5

-- Tour le plus rapide --

-- NON PARTANT --

-- Non Classé(s) -- Moins de  19 tours ( 60%)

-- Tour le plus rapide --
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-- Non Classé(s) -- Moins de  19 tours ( 60%)
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Directeur de course / Clerk of the course :Clerk of 

the course:DELVENNE Bernard

                        Date et Heure Affichage Chronomètreur / Timekeeper :RIS Timing



BGDC 750MC Classement sur le nombre de tours

Race 2 PISTE SECHE / DRY TRACK
Pos No Cat #Cat Pilote(s) Nat Voiture Temps T. Ecart 1er M.T. T. Vitesse

1 74 A/750 1 PRICE/MCLEOD GB/GB Porsche 997 1:43:03.981 33 2:45.605  16 152,256

2 40 A/750 2 READSHAW/TAYLOR GB/GB BMW E46 M3 1:41:23.708 32  1 T 2:47.762  5 150,299

3 50 A/750 3 MCBRIDE Julian GB BMW E46 M3 1:41:24.707 32 0:00.999 2:51.007  19 147,447

4 116 B/750 1 HALSE/OSMAN GB/GB BMW E36 M3 1:42:51.966 32 1:28.258 2:51.706  30 146,846

5 643 B/750 2 CHEETHAM Steve GB Porsche Boxster S 1:43:01.717 32 1:38.009 2:53.089  8 145,673

6 95 A/750 4 BAYLIE/SCHLEWITZ GB/GB BMW E46 M3 1:43:08.702 32 1:44.994 2:49.031  8 149,170

7 610 A/750 5 FORBES Bill GB BMW E36 M3 1:43:29.511 32 2:05.803 2:50.479  19 147,903

8 23 A/750 6 GAULD/GAULD GB/GB Porsche Cayman 1:41:24.343 31  2 T 2:52.293  25 146,346

9 84 B/750 3 BIDGWAY/CHAPMAN GB/GB Toyota MR2 Turbo 1:41:46.292 31 0:21.949 2:51.504  13 147,019

10 78 A/750 7 DENGATE/LOVETT GB/GB BMW E46 M3 1:43:10.818 31 1:46.475 2:50.458  19 147,921

11 13 B/750 4 FAIZEY Matt GB Porsche 968 1:43:32.199 31 2:07.856 2:53.294  19 145,501

12 70 C/750 1 HEWSON/NOSSITER GB/GB BMW E36 328i 1:43:35.744 31 2:11.401 2:58.160  6 141,527

13 615 B/750 5 GILLESPIE Colin GB BMW 130i 1:43:44.048 31 2:19.705 2:56.631  5 142,752

14 601 C/750 2 GROVE/TURNER GB/GB BMW E36 328i 1:43:54.313 31 2:29.970 2:58.802  8 141,019

15 27 C/750 3 MUNRO John GB Mazda MX5 1:41:06.278 30  3 T 3:01.269  17 139,099

16 14 C/750 4 LLOYD-JONES/LINDSAY GB/GB Honda Civic Type-R 1:42:20.089 30 1:13.811 3:03.824  22 137,166

17 72 C/750 5 MCMURCHIE/DOUGILL GB/GB Mazda MX5 1:43:59.176 30 2:52.898 3:04.470  20 136,686

18 73 B/750 6 PARSONS/RYDER/RYDER GB/GB VW Golf GTI 1:41:11.583 29  4 T 2:56.185  5 143,113

19 68 C/750 6 KEARNEY/LOVETT IRL/GB Ford Fiesta ST 1:41:26.869 29 0:15.286 3:07.648  22 134,371

20 93 C/750 7 GOURIET/SHEARD GB/GB Mazda MX5 1:41:35.666 29 0:24.083 3:03.691  17 137,265

21 148 B/750 7 CHRISTIE/GAY GB/GB BMW E36 M3 1:40:57.599 28  5 T 3:01.051  20 139,267

22 71 C/750 8 DOWNIE David GB BMW E46 325Ti 1:42:08.397 28 1:10.798 3:14.588  26 129,578

23 83 B/750 8 SALMON/STARKEY/MAXTED GB/GB BMW E36 M3 1:43:31.895 28 2:34.296 2:53.898  3 144,995

24 76 C/750 9 DOWNIE Michael GB BMW E36 Compact 1:44:00.711 28 3:03.112 3:19.914  4 126,126

25 86 C/750 10 OSMAN/OSMAN GB/GB BMW E30 320is 1:41:03.302 27  6 T 3:01.581  28 138,860

26 52 C/750 11 NEWNAM/LIVESLEY GB/GB Mazda MX5 1:41:29.304 27 0:26.002 3:03.811  3 137,176

27 61 A/750 8 MEREDITH Rob GB BMW E46 M3 1:16:12.818 24  9 T 2:51.535  21 146,993

28 22 C/750 12 CRILLY Liam GB Mazda RX8 1:25:40.279 24 9:27.461 3:00.764  5 139,488

29 90 C/750 13 CRUTTENDEN/BROADBENT GB/GB MG ZS 160 1:11:20.673 18  15 T 3:09.092  7 133,345

30 123 B/750 9 CLARK Simon GB Porsche Cayman 0:58:34.437 17  16 T 2:52.318  16 146,325

31 125 A/750 9 BALL Darren GB BMW E92 M3 0:57:37.359 12  21 T 2:51.675  19 146,873

32 98 A/750 10 CUNNIFFE/JONES/ROGERS GB/GB/GB Seat Supercopa 0:38:17.135 10  23 T 2:55.049  3 144,042

33 16 A/750 11 MARSTON/EVANS GB/GB BMW E46 M3 0:24:33.576 8  25 T 2:48.648  23 149,509

34 25 A/750 12 CLARKE Russell GB BMW E46 M3 0:12:46.988 4  29 T 2:52.588  20 146,096

35 177 B/750 10 MOLLISON/DRINKWATER GB/GB Porsche Boxster S 0:06:03.771 2  31 T 2:52.179  22 146,443

74 A/750 PRICE/MCLEOD GB/GB Porsche 997 16 2:45.605  16 152,256

5 B/750 ROBERTS/ROBERTS GB/GB Rover Tomcat

60 C/750 WILLETTS/BESSELL GB/GB Mazda MX5

79 B/750 IVENS/HOEY GB/GB VW Scirocco R

488 C/750 WILLETS/BESSEL Mazda MX5

688 C/750 KELLY Graham GB BMW E46 325i

1 Spa-Francorchamps - Longeur du Circuit : 7,004 km

Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation et d'appel soit 30 minutes après leur affichage officiel.

En cas de problème lors de vérifications techniques, d'incidents sportifs ou de réclamation, les résultats seront suspendus jusqu'à la fin des investigations.

Results are provisional until the end of protest and appeal time. The limit is 30 minutes after publishing the official notice.

In case of problem during technical scrutineering, sporting incident or protest, results will be suspended until the end of investigations.
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